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ADMISION DE OFERTAS

\%

N° 4)

CONSORCIO
AUTOMOTRIZ SAN CRISTOBAL AUTONIZA AUTCESPAR §
ADMISIBILIDAD SOCIEDAD ANONIMA A
Declaracion jurada de- .
datos del postor. (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ne 1)
Documento que acredite -
2 representacion de
guien suscribe la oferta.
En caso de persona
“juridica, copia del -
cedificado de vigencia CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de poder del
representante legal,
apoderado o mandatario .
designado para tal
efecto. :
Declaracion jurada de
-acuerdo con ¢l fiteral &) R
del articule 52 del .
Reglamento. (Anexo N° CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2)
Declaracion jurada de NO CUMPLE SEGUN z
cumplimiento  de las ;
Especificaciones CARACTERISTICAS DEL VEHICULOS
Técnicas contenidas en CON LAS BASES INTEGRADAS POR
.el numeral 3.1 del .
Capitulo 1l de Ia- LOS SIGUIENTES MOTIVOS;
presente seccion. A.- Se solicita
o
(Anexo N° 3) - Caa de Cambios: Mecanica,
mande segln fabricante, minimo
06 velocidades hacia adelante y 01 z
en reversa :
Propone:
- Sincronizada, mecanica, 5
adelante + 1 retroceso
OBSERVACION: Los cambios
propuestos, son, en cantidad, inferior a lo
requerido,
B.- Se solicita CUMPLE CUMPLE
- Méxima Relacién de Transmisién 7
en reversa: Minimo 5.70:1 :
Propone:
- 52941
OBSERVACION: La relacion propuesta es
inferior a lo solicitado
* SISTEMA ELECTRICO:
Se solicita "
- Baterias: Indicar capacidad en Ah,
selladas, de libre mantenimiento
Propone:
- Baterias: 90 Ah
OBSERVACION: No indica que las baterias
seran selladas y de libre mantenimiento
Carta de autorizacién -
para comerciaiizar
vehiculos de marca CUMPLE CUMPLE CUMPLE
registrada,
_Declaracién jurada de
plazo de entrega. (Anexo - - CUMPLE CUMPLE CUMPLE




Promesa de consorciol "
con firmas legalizadas,
de ser el caso, €n ja que
se consigne los
integrantes, el
-representante comin, el
domicilio comin vy las . NO
obligaciones a las que se NG CORRESPONDE APLICA CORRESPONDE
compromete cada unc :
de los integrantes del
consercio asi como el v
porcentaje equivalente a
dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)
El precic de la oferta en”
scles, Adjuntar
obligatoriamente el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo N° 6, ‘
ESTADO NO ADMITIDO ) ADMITIDO ADMITIDO
CONSORCIO .
3.2 REQUESITOS DE CALIFICACION AUTONIZA AUTOESPAR S A
CAPACIDAD LEGAL CUMPLE 0 CUMPLE
B EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE CUMPLE
ESPECIALIDAD
| TTEM Ne | CAPITULO IV: FACTOR DF EVALUACIGN - PRECID (100 PUNTOS)
EMPRESA ADVHSIBILIDAD | MONTO QFERTADO| PUNTASE PRECIO MYPE PUNTAJEMYPE | PUNTAIETOTAL | ORDEN DE PRELACION
CONSORCIO AUTONIZA | ADMPTIDA |5/, 208,500.00 L] ND . - il PRIMERQ
AUTOESPAR S A ADMITIDA 1§, 2220500 B ND - B SEGUNDO
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ING. FABIAN ISMAEL PACHERRE?,
: ! CHIRITO . .
Presidginte de! Comité de Seleccion Miembro de! Comié de Selectich

\yALTER MENDOZA MORAN -
/ Iiembro-del Comité de Seleccion




